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Muse MT112W obrotowy talerz
gramofonu Gramofon z napedem
pasowym Brgzowy Automatyczny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakresy tunera

Kolor produktu

Predkos$¢ nominalna
Szerokos¢ opakowania
Wyijscia linii RCA

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wersja USB

Ilo$¢ portéw USB
Czestotliwos¢ adaptera AC
Moc wyjsciowa (RMS)
Wejscie AUX

Bluetooth

Dziatanie

Predkosci obrotéw talerza
Gtebokos$¢ opakowania
Wbudowane radio

Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Wbudowany wytacznik

Napiecie wejsciowe adaptera AC

Obstuga typéw dyskéw

Odtwarzacz mp3

414,99 zt

337,39 zt
WLONONWCRFHL5
MT-112W
3700460207502
FM

Brazowy

45,78 RPM,33

228 mm

1

4,27 kg

324 mm

2.0

1

50/60 Hz

20w

Tak

Tak
Automatyczny
33,78 RPM,45 RPM
380 mm

Tak

3,83 kg

428 mm

343 mm

171 mm

Tak

100 - 240 V
DVD+RW,CD,DVD+R,CD-R
Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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